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VELKOMMEN  

   TIL NYTT 

IDRETTSÅR!          
 

 

Styret i Ålesund Idrettsråd (ÅIR) ønsker alle aktive i idretten et riktig godt nytt år! 

Vi ser frem til et nytt år i idrettens glede. 

Det nye styret i brukte høsten 2021 på å konstituere seg og finne en god arbeidsform – noe som har 

vært utfordrende med tanke på pandemien. Vi hadde som mål å få besøkt noen av idrettslagene i 

kommune, og vi var så heldig at vi fikk besøkt både Nordborg IL og Sif/ Hessa IL. Vi har stor tro på at 

flere vil få forespørsel fra oss om besøk i det kommende året. 

 

 

2022 – frivillighetens år 

Møre og Romsdal fylkeskommune har utlyst midler til 

arrangement «Vår veke» i uke 23, i forbindelse med 

markeringen av Frivillighetens sitt år i 2022. I linken finner 

dere informasjon om søknadsordningen, og hvem som er 

kvalifiserte søkere, hva en kan søke støtte til, osv.: 

https://mrfylke.no/tilskot-prisar-og-stipend/tilskot-idrett-friluftsliv-frivilligheit-og-folkehelse/vaar-

veke-frivilligheita-sitt-aar-2022 
 
 
Samarbeid Ålesund kommune og ÅIR 
  
ÅIR er et viktig talerør for idretten og 
ønsker å være på bana før viktige 
avgjørelser vedrørende idretten blir tatt. I 
møte med Ålesund kommune har vi 
fremmet særlig to områder som viktige:  
 
Rullering av handlingsplan for idrett og 
fysisk aktivitet: ÅIR ønsker å komme tidlig inn etter at administrasjonen har utarbeidet et 
administrativt forslag. Vi ønsker å bistå idrettslagene med innspill til handlingsplanen før den går til 
politisk behandling. Dette vil vi komme med mer informasjon om når vi vet fremdriftsplanen for 
denne rulleringen. 
 
Budsjett og investeringsplan: ÅIR har spilt inn ønske om møte med politikerne, f.eks. Komite for 
kultur og medborgerskap (KKM), tidlig om høsten (aug-sept) før tertialrapportering 3. Da vil ÅIR ha 
mulighet til å spille inn behov idretten har før budsjettprosessen har kommet for langt. 
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Styret i ÅIR har også sendt henvendelse til kommunedirektøren, der vi ønsker å få etablert et fast 
møtepunkt mellom kommunaldirektør, Ålesund kommunale Eiendom (ÅKE) og ÅIR. Vi har ikke 
mottatt svar på dette enda. 
 

 
Årsmøte 2022 
   
Årsmøtet er idrettsrådets høyeste myndighet, og avholdes hvert 
år. 
Årsmøtet for 2022 blir i april. Innkalling, der både tid og sted 
fremkommer, vil bli sendt alle lag/ organisasjoner. I denne 
innkallingen blir det også beskrevet fremgangsmåte for at lag/ 

organisasjoner kan sende inn saker for behandling på årsmøtet. 
 
 
Tilskuddsordning – Inkludering i idrettslag 
   
ÅIR har søkt om midler til Inkludering i idrettslag 2022. 

Formålet er at midlene tildeles lag/ organisasjon for å 

videreutvikle arbeidet med å inkludere barn og unge med 

minoritetsbakgrunn og barn og unge fra familier med 

vedvarende lavinntekt. 

ÅIR søkte om kr 500 000,- og har fått tildelt kr 370 000,-. 
Alle idrettslag vil få invitasjon til seminar den 9. februar kl. 18-20. Møtested vil avklares når det 
nærmer seg, og tilpasses for enhver tids smittesituasjon. Invitasjon sendes ut til klubber/ lag i uke 
2/3. Midlene lyses ut i uke 6, og søknadsfrist settes til uke 9 (1. mars 2022). 
 
 

Vi håper dere følger oss på vår  side: Ålesund Idrettsråd.  
https://www.facebook.com/aalesundidrettsraad/ 
ÅIR jobber også med å få på plass en god og funksjonell internettside, og vil selvfølgelig informere 
alle om når den på plass. 
 
 
De beste idrettslige hilser fra styret i Ålesund idrettsråd, 
 
 
Arnt- Ove Tennfjord   Jim Leander Hansen  Kari Langva   Aslak Krokfoss 
 
 
Camilla Hoddevik   Steinar Pedersen   Anne Kristin Bryne 
 
 
Cathrin Remøy (vara)  Karoline Hansen (vara)  Lasse Olsen (vara) 
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